Upute za uporabu
FULL HD LCD zaslon Za poslovnu uporabu
Br. modela. TH-42LF8W Modeli od 42 inča
TH-49LF8W Modeli od 49 inča
TH-55LF8W Modeli od 55 inča
TH-42LF80W Modeli od 42 inča
TH-49LF80W Modeli od 49 inča
TH-55LF80W Modeli od 55 inča
TQBJ0934(HR)
•• Prije uporabe uređaja pažljivo pročitajte ove upute i sačuvajte ih da biste
ih i ubuduće mogli koristiti.
•• Ilustracije i zasloni u ovim uputama za uporabu su slike koje se koriste za